
   

Samtykke til deltakelse i forskningsprosjektet 

 ”No Excuse Ledelse 60:2, Grunnforskning” 
 
Formål 
I dette prosjektet vil vi finne ut hvordan ledere ser på sin egen lederfunksjon i organisasjonen. 
Vi snakker med ledere på alle nivåer i store og små virksomheter i strukturerte gruppeintervjuer.  
 
Vi vil stille deg spørsmål om hverdagen som leder i virksomheten. Dette prosjektet er et 
forskningsprosjekt fra No Excuse AS. Forskerne heter D. Bang-Johansen og R. S. Olsen.  
 
Hvorfor får du spørsmål om å delta? 
Vi spør deg om å være med, fordi du er leder i en virksomhet hvor vi gjør et intervju. Hvis du har lyst 
å være med i forskningsprosjektet, melder du samtykket til intervjueren som noterer det i referatet. 
 
Hva betyr det for deg å delta? 
Hvis du har lyst å delta i forskningsprosjektet, vil vi anvende anonymt det du kan fortelle oss om 
lederfunksjonen i deres virksomhet som grunnlagsdata for å lære mer om nordisk ledelse. Vi vil ikke 
gjøre lydopptak av intervjuet. Intervjuet vil ta ca. 120 minutter, og gjennomføres som en bestilling fra 
din arbeidsgiver uavhengig av deltakelse i forskningsprosjektet. Din identitet og svar anonymiseres når 
det legges inn i forskningsprosjektets database. 
 
Det er frivillig å delta 
Det er frivillig å delta i prosjektet. Det betyr at du kan velge selv om du har lyst å være med eller ikke. 
Ingen andre kan velge dette for deg. Det er bare du som kan samtykke. Samtykke betyr at du sier at du 
synes noe er greit. Hvis du vil delta, kan du når som helst trekke samtykket tilbake uten å oppgi noen 
grunn. Det betyr at det er lov å ombestemme seg, og det er helt i orden. All informasjon om deg vil da 
bli slettet.  Det vil ikke ha noen negative konsekvenser for deg hvis du ikke vil delta eller om du først 
sier «ja» og så «nei». Ingen vil bli sur eller lei seg, og det vil ikke ha noe å si for jobben din. 
 
Ditt personvern – hvordan vi oppbevarer og bruker dine opplysninger  
Vi vil bare bruke informasjonen om deg til å finne ut hvordan ledere ser på sin egen lederfunksjon i 
organisasjonen. Vi passer på at ingen kan få tak i informasjonen som vi samler inn om deg. Vi lagrer 
all informasjon på et sikkert datasystem. Vi passer på at ingen kan kjenne deg igjen når vi skriver 
forskningsartikler. Vi vil for eksempel finne opp et annet navn når vi skriver om deg. Vi følger loven 
om personvern og Forskningsetiske retningslinjer for samfunnsvitenskap og humaniora. Vi behandler 
informasjon om deg bare hvis du sier at det er greit og du skriver under på samtykkeskjemaet. 
 
Hva skjer med opplysningene dine når vi avslutter forskningsprosjektet? 
Vi er ferdig med forskningsprosjektet 1.1.2030. Da vil vi passe på at all informasjon om deg er slettet. 
 
Dine rettigheter 
Hvis det kommer frem opplysninger om deg i det som vi skriver, eller har i dokumentene våre, har du 
rett til å få se hvilken informasjon om deg som vi samler inn. Du kan også be om at informasjonen 
slettes slik at den ikke finnes lenger. Det som det er noen opplysninger som er feil kan du si ifra og be 
forskeren rette dem. Du kan også spørre om å få en kopi av få informasjonen av oss. Du kan også 
klage til Datatilsynet dersom du synes at vi har behandlet opplysningene om deg på en uforsiktig måte 
eller på en måte som ikke er riktig.  
 
Du kan lære mer om forskningsprosjektet på https://noexcuse.no/ledelse-60-2/vitenskapelig-grunnlag/ 


